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Aainestnanec pověřeny jednáním:

Velitel
podplukovník Inu. Ján KHRDÍK
CSB
I45830881/0710
^(upce oprávněný jed„at ve věcech smlouvy
flm. Martina KOKY TAKOVÁ *

407 745. mobil: +420 734 703 sp
tkovamataise/nom ■ /

ch

30

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

Adresa pro doručov ání korespondence:
Vl 4423
Přáslavice
783 54 Přáslavicc

<dále jen ..kupující**)

PRKMO s.r.o.
jT"" Brněnská 474, ftSft 03 Staré Město

. 26251531
,)IC: CZ26251531
Jejímž jménem jedná Ing. Vladimír Křivá. MBA
Bankovní spojení: CSOB a.s.

237470529/0300
Jiří Lopour
tel.: +420 572 433 860. mobil: +420777 845 915
e-mail: lopour@promoc/.eu

C íslo účtu:
Kontaktní osoba:

Adresa pro doručování korespondence:
PRKMO s.r.o.
Brněnská 474
686 03 Staré Město

(dále jen ..prodá v ající")



Objednávánu* u Vás:

P.č Náze\ materiálu ( ena bez DPH Cena celkem '

s DPH
lonery dle pi ohy č. ]

57 > 10.00 Kc 69 587.10 Kč

— (KLKEM 69 587,10 Kč
----------------- -------------- -

Uceleni vyzvi ,v /ahe/pcčcní provo/u výpočetní techniky u 73. tpr.

Požadovaná doba dodání zboží: od podpisu výzv> do 28. února 2018.

Místo dodání zboží: VIJ 4423 Přáslavicc. 783 54 Přáslaviee

Kupní cena včetně DPH činí: 69 587,10 CZK.
slow štdes.iulevcitisícpélsctosnidcsát.sedmkorunadesctkaléřií C/K V t ikto si-m nen«1
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Esu"
kuP™ “•’» lile daňového dokladu (ťakturv. doho dnu td d" Kupujíc.

Daňo\ \ doklad (faktura) musí obsahovat zcimén i víe.hnv „.u ,v. ,
/ákonem č "ms cu ■ v- , 1 náležitosti stanovené

Tychonova I. 160 01 Praha 6. IC: 60162694. DIČ: ( 7601^2694 Konéčnv Mí-,!,,<llem

sSíF-'*™-“ss?
Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledám dmn.h l n ni»á ' •

ručení /a daň podle $ 109 zakona č m n>m qu , " “ . naplneni in««Wu
/paS^1 zPřCvÍSU', hUdC X)inis,0rs,vo ob™> Pfi /aslání úplaty v"dfpt>sVupovat' zldá^mm

způsobem zajištěni daně podle § 109 a tohoto zákona. '

k.ervnKhPT! " před up,ynulím lhl,l> splatnoM. vrátit daňový doklad (fakturu)

neb, obsah, ,ť^ ÎC*ltOSl1* nc,U' dolo'en Plodovanými nebo úplnými dokladv
nebo obsahu,e nesprávné cenové údaje. Ve vráceném daňovém dokladu iláktuřei n mí

kupujiu \>/naui důvod vraceni daňového dokladu (faktury). Prodávající je povinen vystavit
nm> danom doklad Haklům) s tím. že oprávněným vrácením daňového dokladu (faktury)
1 esta a hezet puxodm lhuta splatnosti daňového dokladu (faktury, a bě/í nová Ihuta ~>] dnu



úkladu (la Cni °pravc,uího a v5cn« náležitostmi opatřeného

::rs 7.--—■~-—-
irsřrsřn'?«.»«-'íSr4=řprodávajícího na jeho adrese pro doručování Pn.dh”JeJ‘ '?*' přsemnou vyzvou u

smluvní pokutu do 10 dnu od doručení této vý! ! JC pí,V,nen /aPJalit Mámenou

ohledu na to. v/nikla-li kupujícímu škoda Náhrada'škr"' P ? /aplatí Plvající bez
vvm vedle smluvní pokuty. ' ‘ d kody >c vymahatclná samostatné v plné

v Přásla\ ieícli dne 0 2. 02,
Ve Starém Městě dne ' 2 2c

podplukovníw Int* Ján KERDÍK

/:l klI/tHJÍciho

Ing. Vladimír KŘIVÁ MBA. jednatel

PREMO s.r.o., Brněnská 474
686 03 STARÉ MĚSTO

Ji j j li t*l'i• 499iMn

jehožplnémnenívymahatelné. ’
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